[image: image1.jpg]

ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ГОРОДА АК-ДОВУРАК РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН АК-ДОВУРАК ХООРАЙНЫН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ
668051, г.Ак-Довурак, ул.Комсомольская, 3а, телефон/факс: 8(39433) 2 -11-36,ak-dovurak.hural@mail.ru

            РЕШЕНИЕ

            ШИИТПИР

       г. Ак-Довурак                                      № 49                        «28» декабря 2022 г.

«Об утверждении структуры администрации городского округа

г.Ак-Довурак Республики Тыва»

          В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «г. Ак-Довурак» Республики Тыва, и заслушав информацию начальника отдела по организационной работе, делопроизводству и правовым вопросам администрации, Хурал представителей г. Ак-Довурак
РЕШИЛ:
1. Утвердить  структуру администрации городского округа « г. Ак-Довурак»
Республики Тыва (приложение №1)
2. Признать утратившим силу решение Хурала представителей г.Ак-Довурак от 25 декабря 2013г. №38 и изменение в решения Хурала представителей г.Ак-Довурак от 25.01.2019г. № 02; изменение в решения Хурала представителей г.Ак-Довурак от 25.12. 2019г. № 46; изменение в решения Хурала представителей г.Ак-Довурак от 18.03.2021г. № 13; изменение в решения Хурала представителей г.Ак-Довурак от 23.12.2021г. №63.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте г. Ак-Довурак в телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава городского округа -
председатель Хурала представителей
г.Ак-Довурак Республики Тыва                                                                      Р.В. Саая